令和元年8月1日

お客様各位

しんきんライフプランセンター

夏季休業のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。

さて、しんきんライフプランセンターは誠に勝手ながら下記日程にて夏季休業

とさせていただきます。

ご丌便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

■夏季休業日 令和元年８月１５日（木）

以上

問い合わせ先

                       諏訪信用金庫 営業統括部

                       0266-23-4567